
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Rogoznica,	dům,	na	prodej,	550.000	€,	ID:	3828

270	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

245	m²
VELIKOST	POZEMKU

5
LOŽNICE

5
KOUPELNY

5	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Samostatně	stojící	dům



Detaily	o	nemovitosti

ID 3828

Lokalita Rogoznica

Druh dům

Cena 550.000	€

Orientace jihozápad

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Apartmánový	dům	jen	pár	metrů	od	oblázkové	pláže	s	krásným	výhledem	na	moře	a	záliv.

Dům	má	celkovou	plochu	270	m2	a	nachází	se	na	pozemku	o	velikosti	245	m2.

Centrum	města,	obchody,	trh,	kavárny	a	restaurace	jsou	2	km	daleko.	Dům	se	skládá	z	přízemí	a	dvou
podlaží.

Přízemí	má	70	m2	a	není	vyzdobeno,	momentálně	v	nedokončeném	stavu,	pouze	stěny.

První	patro	má	rozlohu	110	m2,	je	rozděleno	na	dva	apartmány	s	jednou	ložnicí,	které	jsou	zdobené	a
vybavené	a	mají	přístup	na	terasu	o	celkové	ploše	5	m2.

Druhé	patro	je	rovněž	plně	zařízeno,	má	rozlohu	93	m2	a	je	rozděleno	na	dva	jednopokojové	byty	se	vstupem
na	terasu.

Před	domem	je	přírodní	oblázková	pláž.	Vedle	domu	je	malá	garsonka.

Na	zahradě	je	venkovní	gril.	Parkování	je	zajištěno	pro	dvě	auta.








